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Wiosna to niezwykła pora roku. Podczas niej przyroda zaczyna żyć na nowo. Trawa staje się
zielona i pachnąca. Ziemia także zmienia swój zapach. Na łąkach oraz polanach kwitną
pierwsze kwiaty. Stopniowo pojawiają się białe przebiśniegi, fioletowe krokusy czy jeszcze
zielone, kiełkujące kwiaty. To dzięki nim wiosna to czas kolorów. Drzewa pokrywają się
zielonymi listkami. Widać pierwsze pączki, a także szare bazie. Nowe, młode listki mają także
świeży zapach, który wyczuwalny jest tylko wiosną. Pojawiają się także pierwsze zwierzęta.
Jasnoniebieskie niebo pełne jest ptaków wracających do domu po srogiej zimie. Dlatego, by
zmotywować dzieci i pobudzić w nich chęć poznawania i podziwiania wiosny wychowawczynie
z Przedszkola w Książnicach ogłosiły ogólnopolski konkurs plastyczny „Wiosenny pejzaż
kolorami malowany”. Konkurs rozstrzygnięty został 05.03.2020 roku, wzięły w nim udział dzieci
z przedszkoli z całej Polski. Celem konkursu było uwrażliwienie przedszkolaków na piękno
wiosennego krajobrazu, rozwijanie kreatywności i uzdolnień plastycznych dzieci oraz
zachęcanie do obserwacji przyrodniczych w najbliższym otoczeniu. Konkurs cieszył się
ogromnym zainteresowaniem. Łącznie wpłynęło 103 prace, które oceniane były w dwóch
kategoriach wiekowych: 3-4 lata oraz 5-6 lat. Komisja konkursowa podczas oceny prac brała
pod uwagę walory artystyczne i estetyczne, ciekawe przedstawienie tematu oraz
samodzielność wykonania pracy przez dziecko. 

  

Wszystkie prace są piękne i zasługują na słowa uznania, jednak po długiej naradzie komisja
konkursowa nagrodziła i wyróżniła następujące osoby:

  

3-4- latki:

  

I miejsce: Łucja Bieńczyk, 4 lata, Ząbki

  

II miejsce: Milena Kruk, 4 lata, Przecław

  

II miejsce: Filip Żołyniak, 3 lata, Ruda Śląska
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III miejsce: Łucja Babula, 4 lata, Książnice

  

III miejsce: Mikołaj Halik, 3 lata, Przecław

  

III miejsce: Barbara Siuda, 4 lata, Rydzów

  

Wyróżnienia:

  

Aleksandra Sabatowska, Zamość
Jagoda Topór, 4 lata, Książnice

  

Adam Hyziak, 3 lata, Krosno

  

  

5-6- latki:

  

I miejsce: Nikola Kozioł, 6 lat, Ryglice

  

II miejsce: Hanna Gąsiorowska, 5 lat, Kraków

  

II miejsce: Martyna Karska, 5 lat, Bydgoszcz

  

III miejsce: Marlena Jemioło, 6 lat, Rzemień
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III miejsce: Kajetan Rusikiewicz, 6 lat, Gorzów Wielkopolski 

  

III miejsce: Maja Pazdyk, 6 lat, Książnice

  

Wyróżnienia:

  

Oliwia Bahyrycz, 5 lat, Lubsko

  

Alicja Cisło, 5 lat, Przecław

  

Maja Pytelewska, 6 lat, Płock

  

Alan Ozimek, 5 lat, Książnice

  

  

Za udział w konkursie dziękują organizatorki: Magdalena Górnisiewicz, Dominika Pryga,
Natalia Wątorek
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